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1 32500000-8 E-kioska per sherbime te 
Gjendjes Civile, Tatimit ne 
Prone dhe Kadastrit

10.02.2025 1 E - kioskaper sherbime te 
Gjendjes Civile, Tatimit 
neProne dhe Kadastrit

50.000,00

4 40330000-4 Furnizimi dhe instalimi i 
ngrohjes qendrore me pompa 
termike ne objektin e Komunes

16.04.2025 1 Furnizimi dhe instalimi i 
ngrohjes qendrore me pompa 
termike ne objektin e Komunes

170.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA FERIZAJ
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URL
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70000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 40330000-4 Furnizim me lende djegese 
Pelet

17.06.2025 1 Furnizim me lende djegese 
Pelet

50.000,00

6 02100000-5 Furnizim me lende djegese dru 
per nevojat e Administrates 
Komunale, Shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

17.06.2025 1 Furnizim me lende djegse dru 
per nevojat e Administrates 
Komunale, shkollave dhe 
Institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

450.000,00

7 40340000-7 Furnizim me klima, mbushja e 
tyre dhe servisimi

22.06.2025 1 Furnizim me klima, mbushja e 
tyre dhe servisimi

35.000,00

8 30192400-5 Furnizim me çmimet per 
dhenjen e dekoratave

05.03.2025 1 Furnizim me çmimet per 
dhenjen e dekoratave

20.000,00

9 36632000-0 Furnizim me lule per aktivitete 
kulturore

02.02.2025 1 Furnizim me lule per aktivitete 
kulturore

5.000,00

10 36610000-0 Furnizim me artikuj hixhienik 04.12.2024 1 Furnizim me artikuj hixhienik 28.000,00

11 31155000-7 Furnizimi me pajisje pune dhe 
inventar per sherbimin e 
zjarrefiksave

22.01.2025 1 Furnizimi me pajisje pune dhe 
inventar per sherbimin e 
zjarrefiksave

50.000,00

12 18000000-9 Furnizimi me veshmbathje, 
batanije, shtroja e mbulesa per 
sherbimin e zjarrfiksave

22.01.2025 1 Funizimi me veshmbathje, 
batanije, shtroja e mbulesa per 
sherbimin e zjarrfiksave

20.000,00

13 01000000-7 Subvencionimi i fermereve me 
mekanizim bujqesore

20.05.2025 1 Subvencionimi i fermereve me 
mekanizim bujqesor

170.000,00

14 01000000-7 Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve me 
pajisje

27.04.2025 1 Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve me 
pajisje

170.000,00

15 01000000-7 Furnizimi i fermereve me serra 18.09.2025 1 Furnizimi i fermereve me serra 180.000,00

16 01000000-7 Furnizimi i fermereve kultivues 
te pemeve me pajisje

04.06.2025 1 Furnizimi i fermereve kultivues 
te pemeve me pajisje

70.000,00

17 01000000-7 Furnizimi i bletareve me pajisje 04.04.2025 1 Furnizimi i bletareve me pajisje 40.000,00

18 01000000-7 Furnizimi i fermereve prodhues 
te fidaneve te perimeve me 
pajisje

03.08.2025 1 Furnizimi i fermereve prodhues 
te fidaneve te perimeve me 
pajisje

40.000,00

19 33151400-7 Furnizim me barna mjekesore 
per SHBKF

09.07.2025 1 Furnizim me barna per SHBKF 5.000,00

20 18000000-9 Furnizim me veshmbathje per 
SHBKF

06.05.2025 1 Furnizim me veshmbathje per 
SHBKF

3.000,00

21 29561400-3 Teknik e bardhe tharese te 
rrobave (industriale) SHBKF

09.02.2025 1 Teknik e bardhe tharese te 
rrobave (industriale) SHBKF

8.000,00

22 33123220-6 Furnizim me CD te zbrazura 
per RTG

05.05.2024 1 Furnizim me CD te zbrazura 4.000,00
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23 33123220-6 Furnizim me reagensa 25.06.2025 1 Furnizim me reagensa 90.000,00

24 24111170-7 Furnizim me oksigjen 24.02.2025 1 Furnizim me oksigjen 2.000,00

25 24111170-7 Furnizim me ampulla 29.08.2025 1 Furnizim me ampulla 60.000,00

26 24111170-7 Furnizim me material 
stomatologjik

18.11.2025 1 Furnizim me material 
stomatologjik

80.000,00

27 24111170-7 Furnizim me material 
shpenzues medicinal

06.08.2025 1 Furnizim me material 
shpenzues medicinal

68.000,00

28 29221100-5 Furnizim me vegla pune dhe 
elektromaterial

04.09.2025 1 Furnizim me vegla pune dhe 
elektromaterial

76.000,00

29 30192000-1 Furnizim dhe montim me 
xhama

02.04.2025 1 Furnizim dhe montim me 
xhama

2.000,00

30 17215100-3 Furnizim me perde, tepisona, 
korniza dhe aksesore

01.05.2025 1 Furnizim me perde, tepisona, 
korniza dhe aksesore

15.000,00

31 24111170-7 Furnizim me pajisje speciale 
mjekesore

03.12.2025 1 Furnizim me pajisje speciale 
mjekesore

3.827,00

32 33191110-9 Furnizim me pajisje mjekesore 
speciale (1 autokllave, 10 
karrika stomatologjike dhe 
pajisje laboratorike per dy 
laboratore)

06.09.2025 1 Furnizim me pajisje mjekesore 
speciale (1 autokllave, 10 
karrika stomatologjike dhe 
pajisje laboratorike per dy 
laboratore)

60.000,00

33 15811100-7 Shujta per nxenes qe do te 
ndjekin mesim tere ditor

16.05.2025 1 Shujta per nxenes qe do te 
ndjekin mesim tere ditor

40.000,00

2 30000000-9 Furnizimi dhe paisja me mjete 
laboratorike dhe rregullimi i 
kabineteve profesionale

12.10.2025 1 Furnizimi dhe paisja me mjete 
laboratorike dhe rregullimi i 
kabineteve profesionale

80.000,00

3 01000000-7 Furnizimi I fermerëve me 
mjedra dhe sistem të ujitjes 
pikë pikë

15.01.2024 1 Furnizimi I fermerëve me 
mjedra dhe sistem të ujitjes 
pikë pikë

25.000,00

Totali i Vlerës 2.169.827,00
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34 93000000-8 Sherbime Administrative per 
qytetaret e Komunes se 
Ferizajt

10.01.2025 1 Sherbime Administrative per 
qytetaret e Komunes se 
Ferizajt

700.000,00
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35 93000000-8 Mirembajtja, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit per objektin e Komunes 
dhe objekteve te tjera te cilat 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

23.01.2025 1 Mirembajtja, servisimi dhe 
mbushja e aparateve kunder 
zjarrit per objektin e Komunes 
dhe objekteve te tjera te cilat 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

15.000,00

36 93000000-8 Transkriptimi automatik per 
Komunen e Ferizajt

23.01.2025 1 Transkriptimi automatik per 
Komunen e Ferizajt

10.000,00

37 93000000-8 Transporti me autobus (brenda 
dhe jashte vendit) i punetoreve 
te administrates komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera ne Komunen e Ferizajt

05.02.2025 1 Transporti me autobus (brenda 
dhe jashte vendit) i punetoreve 
te administrates komunale, 
shkollave dhe institucioneve 
tjera ne Komunen e Ferizajt

50.000,00

38 93000000-8 Mirembajtja e TIK 22.04.2025 1 Mirembajtja e TIK 100.000,00

39 93000000-8 Sigurimi fizik i objektit te 
Komunes dhe objekteve tjera 
ne kuader te Komunes

19.03.2025 1 Sigurimi fizik i objektit te 
Komunes dhe objekteve tjera 
ne kuader te Komunes

2.000.000,00

40 93000000-8 Pastrimi dhe mirembajtja 
higjenike e objektit te Komunes

16.03.2025 1 Pastrimi dhe mirembajtja 
higjenike e objektit te Komunes

1.300.000,00

41 93000000-8 Mirembajtja, servisimi i 
gjeneratoreve te Komunes, 
QKMF-se, shkollave si dhe 
institucioneve tjera te cilat 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

20.05.2025 1 Mirembajtja, servisimi i 
gjeneratoreve te Komunes, 
QKMF-se, shkollave si dhe 
institucioneve tjera te cilat 
funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

25.000,00

43 93000000-8 Regjistrimi i autobjeteve te 
administrates Komunale, 
QKMF-se dhe BZ-se Ferizaj

12.06.2025 1 Regjistrimi i autobjeteve te 
administrates Komunale, 
QKMF-se dhe BZ-se Ferizaj

60.000,00

44 93000000-8 Blerja e sherbimeve sociale 
(Psikolog per QPS - konsulent i 
jashtem)

05.02.2025 1 Blerja e sherbimeve sociale 
(Psikolog per QPS - konsulent i 
jashtem)

6.500,00

45 93000000-8 Dezinfektimi, deratizimi dhe 
dezinsektimi

05.03.2025 1 Dezinfektimi, deratizimi dhe 
dezinsektimi

320.000,00

46 93000000-8 Organizimi i koktejeve per 
nevojat e DKRS-se

09.02.2025 1 Organizimi i koktejeve per 
nevojat e DKRS-se

24.000,00

47 93000000-8 Aktivitetet e Pervjetorit te 
Pavaresise se Kosoves

02.01.2025 1 Aktivitetet e Pervjetorit te 
Pavaresise se Kosoves.

15.000,00

48 93000000-8 Mobiliteti rinor dhe kampi rinor 04.04.2025 1 Mobiliteti rinor dhe kampi rinor 10.000,00

49 93000000-8 Ditet e Kultures 23.03.2025 1 Ditet e Kultures 15.000,00

50 93000000-8 Festat e fundvitit 07.09.2025 1 Festat e fundvitit 6.000,00

51 93000000-8 Dita e deshmoreve te Ferizajt 09.05.2025 1 Dita e deshmoreve te Ferizajt 10.000,00
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52 93000000-8 Ndriqim, skene e hapur dhe led 19.01.2025 1 Ndriqim, skene e hapur dhe led 60.000,00

53 93000000-8 Ditet e diaspores 28.04.2025 1 Ditet e diaspores 15.000,00

54 93000000-8 Kampanja per fuqizimin e 
potencialit ekonomik te Ferizajt 
dhe permiresimin e klimes se 
biznesit lokal

15.02.2025 1 Kampanja per fuqizimin e 
potencialit ekonomik te Ferizajt 
dhe permiresimin e klimes se 
biznesit lokal

55.000,00

55 93000000-8 Zhvillimi i turizmit permes 
zgjerimit te virtualizimit 3D

20.02.2025 1 Zhvillimi i turizmit permes 
zgjerimit te virtualizimit 3D

45.000,00

56 93000000-8 Studimi i fizibilitetit dhe 
vendosja e shenjave 
orientuese turistike ne 
Komunen e Ferizajt

01.03.2025 1 Studimi i fizibilitetit dhe 
vendosja e shenjave 
orientuese turistike ne 
Komunen e Ferizajt

45.000,00

57 93000000-8 Promovimi i turizmit permes 
rrjetezimit global te diaspores 
dhe zhvillimit te projekteve 
lokale

11.03.2025 1 Promovimi i turizmit permes 
rrjetezimit global te diaspores 
dhe zhvillimit te projekteve 
lokale

45.000,00

58 93000000-8 Platforma gjitheperfshirese per 
zhvillim ekonomik, inovacion 
dhe turizem

29.03.2025 1 Platforma gjitheperfshirese per 
zhvillim ekonomik, inovacion 
dhe turizem

45.000,00

59 93000000-8 Organizimi i tryezave me 
karakter ne zhvillimin ekonomik 
dhe turizem

20.02.2025 1 Organizimi i tryezave me 
karakter ne zhvillimin ekonomik 
dhe turizem

35.000,00

60 93000000-8 Orientimi ne karriere per grate 
ne biznes dhe teknologji

01.03.2025 1 Orientimi ne karriere per grate 
ne biznes dhe teknologji

35.000,00

61 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT I - Shenjat horizontale te 
trafikut

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT I - Shenjat horizontale te 
trafikut

350.000,00

62 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT II - Shenjat vertikale te 
trafikut

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT II - Shenjat vertikale te 
trafikut

100.000,00

63 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
- LOT III - Udhetreguesit ne 
trafik

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
- LOT III - Udhetreguesit ne 
trafik

80.000,00

64 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT IV - Shenjat ndriquese ne 
trafik

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT IV - Shenjat ndriquese ne 
trafik

70.000,00
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65 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT V - Pajisjet tjera rrugore 
ne trafik

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT V - Pajisjet tjera rrugore 
ne trafik

100.000,00

66 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT VI - Tabelat e emertimeve 
te rrugeve

10.01.2025 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
shesheve me shenja te trafikut 
LOT VI - Tabelat e emertimeve 
te rrugeve

60.000,00

67 93000000-8 Vendosja e kamerave te 
sigurise ne qytet dhe 
mirembajtja e tyre

08.01.2025 1 Vendosja e kamerave te 
sigurise ne qytet dhe 
mirembajtja e tyre

100.000,00

68 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 05.02.2025 1 Trajtimi i qenve endacak 70.000,00

69 93000000-8 Vaksinimi i fondit blegtoral, 
mbaresimi artificial dhe 
gdhendja e thundrave tek 
gjedhet

08.08.2025 1 Vaksinimi i fondit blegtoral, 
mbaresimi artificial dhe 
gdhendja e thundrave tek 
gjedhet

80.000,00

70 93000000-8 Trajnime per DBP 02.05.2025 1 Trajnime per DBP 30.000,00

71 93000000-8 Akomodimi i rezidenteve te 
SHBFK

04.04.2025 1 Akomodimi i rezidenteve te 
SHBFK

9.000,00

72 93000000-8 Riparimi i nxemjeve qendrore 
SHBFK

02.05.2025 1 Riparimi i nxemjeve qendrore 
SHBFK

3.000,00

73 93000000-8 Sherbimet grafike per nevojat e 
Komunes se Ferizajt dhe 
institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes

08.09.2025 1 Sherbimet grafike per nevojat e 
Komunes se Ferizajt dhe 
institucioneve tjera qe 
funksionojne ne kuader te 
Komunes

250.000,00

74 93000000-8 Asgjesimi i barnave 19.05.2025 1 Asgjesimi i barnave 1.500,00

75 93000000-8 Bartja e femijeve me nevoja te 
veçanta Ferizaj - Prishtine dhe 
anasjelltas

11.09.2025 1 Bartja e femijeve me nevoja te 
veçanta Ferizaj - Prishtine dhe 
anasjelltas

15.000,00

76 93000000-8 Bartja e nxenesve L. Ugzmajli 
deri te shkolla ame dhe 
anasjelltas

11.12.2025 1 Bartja e nxenesve L. Ugzmajli 
deri te shkolla ame dhe 
anasjelltas

10.000,00

78 93000000-8 Bartja e nxenesve Mirash i Ri - 
shkolle dhe anasjelltas

02.06.2025 1 Bartja e nxenesve Mirash i Ri - 
shkolle dhe anasjelltas

25.000,00

79 93000000-8 Bartja e nxenesve Papaz - 
Softaj dhe anasjelltas

21.06.2025 1 Bartja e nxenesve Papaz - 
Softaj dhe anasjelltas

15.000,00

80 93000000-8 Bartja e nxenesve Pleshine 23.07.2025 1 Bartja e nxenesve Pleshine 10.000,00

81 93000000-8 Bartja e nxenesve lagjja 
''Bajram Curri'' te fsh. Gaçke 
deri te shkolla dhe anasjelltas

16.06.2025 1 Bartja e nxenesve lagjja 
''Bajram Curri'' te fsh. Gaçke 
deri te shkolla dhe anasjelltas

12.000,00
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82 93000000-8 Bartja e nxenesve Komogllave 
- Shkolle

17.05.2025 1 Bartja e nxenesve Komogllave 
- Shkolle

40.000,00

83 93000000-8 Bartja e nxenesve nga fshati 
Bablak - Terrn dhe anasjelltas

01.03.2025 1 Bartja e nxenesve nga fshati 
Bablak - Terrn dhe anasjelltas

8.000,00

84 93000000-8 Bartja e nxenesve - rastet 
sociale

05.06.2025 1 Bartja e nxenesve - rastet 
sociale

18.000,00

85 93000000-8 Sherbimet per internet 16.08.2025 1 Sherbimet per internet 15.000,00

86 93000000-8 Pastrimi i tepihave dhe 
tepisonave ne institucionet 
edukativo - arsimore

13.09.2025 1 Pastrimi i tepihave dhe 
tepisonave ne institucionet 
edukativo - arsimore

6.000,00

87 93000000-8 Mirembajtja e ngrohjes ne 
shkolla dhe institucione tjera 
publike

11.11.2025 1 Mirembajtja e ngrohjes ne 
shkolla dhe institucione tjera 
publike

70.000,00

88 93000000-8 Trajnimi i stafit menaxherial, 
arsimor dhe teknik

01.03.2025 1 Trajnimi i stafit menaxherial, 
arsimor dhe teknik

20.000,00

89 93000000-8 Orientimi dhe zhvillimi i te 
rinjeve ne karriere

25.04.2025 1 Orientimi dhe zhvillimi i te 
rinjeve ne karriere

15.000,00

90 93000000-8 Hartimi i strategjise per Arsimin 
Parauniversitar

26.03.2025 1 Hartimi i strategjise per Arsimin 
Parauniversitar

15.000,00

91 93000000-8 Mbrojtja dhe siguria ne pune 24.09.2025 1 Mbrojtja dhe siguria ne pune 12.000,00

93 93000000-8 Pastrimi i automjeteve zyrtare 
te Komunes se Ferizajt

10.07.2025 1 Pastrimi i automjeteve zyrtare 
te Komunes se Ferizajt

10.000,00

94 93000000-8 Mirembajtja e Objekteve 
Kulturore, Rinore e Sportive

15.10.2025 1 Mirembajtja e Objekteve 
Kulturore, Rinore e Sportive

60.000,00

95 93000000-8 Vendosja e tabelave me 
emertim te rrugeve

08.01.2025 1 Vendosja e tabelave me 
emertim te rrugeve

150.000,00

96 93000000-8 Sherbimet psiko - soviale, 
edukative, integruese dhe 
gjitheperfshirese per nevojat e 
femijeve nga 0-6 vjeç per 
funksionalizimin e kopshteve 
ne Komunen e Ferizajt

12.01.2025 1 Sherbimet psiko - soviale, 
edukative, integruese dhe 
gjitheperfshirese per nevojat e 
femijeve nga 0-6 vjeç per 
funksionalizimin e kopshteve 
ne Komunen e Ferizajt

290.000,00

97 93000000-8 Kryerja e sherbimeve te 
nevojshme per arritjen e 
objektivave te tatimit ne prone - 
inspektimi i min 20% te 
objekteve dhe kryerja e 
sherbimeve per inkasim dhe 
mbledhja e detyrueshme e 
obligimeve te tatimit ne prone

01.02.2025 1 Kryerja e sherbimeve te 
nevojshme per arritjen e 
objektivave te tatimit ne prone - 
inspektimi i min 20% te 
objekteve dhe kryerja e 
sherbimeve per inkasim dhe 
mbledhja e detyrueshme e 
obligimeve te tatimit ne prone

400.000,00

92 93000000-8 Bartja e nxenesve te fshatit 
Zaskok

08.01.2025 1 Bartja e nxenesve te fshatit 
Zaskok

9.000,00
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42 93000000-8 Terheqja e mjeteve motorike 
me auto terheqes - Merimange

13.01.2025 1 Terheqja e mjeteve motorike 
me auto terheqes - Merimange

90.000,00

77 93000000-8 Mirembajtja e shkollave, 
ndertimi i fushave sportive, 
riparimi i inventarit, furnizimi 
me mjete elektrike dhe vegla 
pune

05.02.2025 1 Mirembajtja e shkollave, 
ndertimi i fushave sportive, 
riparimi i inventarit, furnizimi 
me mjete elektrike dhe vegla 
pune

200.000,00

Totali i Vlerës 7.865.000,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

98 45000000-7 Ndertimi i veprave artistike 
skulpturore

08.03.2025 1 Ndertimi i veprave artistike 
skulpturore

30.000,00

99 45000000-7 Ndertimi i fushave per futboll te 
madh ne Sazli, Saraisht dhe 
Dardani

10.03.2025 1 Ndertimi i fushave per futboll te 
madh ne Sazli, Saraisht dhe 
Dardani

80.000,00

100 45000000-7 Ndertimi i fushave sportive ne 
qytet dhe fshatra

23.03.2025 1 Ndertimi i fushave sportive ne 
qytet dhe fshatra

80.000,00

101 45000000-7 Ndertimi i Obeliskut per 
Kuvendin e Ferizajt te vitit 1908

16.03.2025 1 Ndertimi i Obeliskut per 
Kuvendin e Ferizajt te vitit 1908

30.000,00

102 45000000-7 Ndertimi i fushave sportive me 
Taraflex

05.02.2025 1 Ndertimi i fushave sportive me 
Taraflex

80.000,00

103 45000000-7 Renovimi i palestes se 
sporteve ''Bill Clinton''

09.09.2025 1 Renovimi i palestes se 
sporteve ''Bill Clinton''

30.000,00

104 45000000-7 Ndertimi i Qendres Rinore dhe 
Kinemase se qytetit te Ferizajt - 
faza e dyte

13.03.2025 1 Ndertimi i Qendres Rinore dhe 
Kinemase se qytetit te Ferizajt - 
faza e dyte

30.000,00

105 45000000-7 Ndertimi i konstruksioneve dhe 
vendosja e hidranteve ne 
Ferizaj dhe lokalitete tjera

19.06.2025 1 Ndertimi i konstruksioneve dhe 
vendosja e hidranteve ne 
Ferizaj dhe lokalitete tjera

30.000,00

106 45000000-7 Ndertimi i objektit III per nevoja 
te Komunes ne Ferizaj ne 
rrugen ''Liman Reka''

22.09.2025 1 Ndertimi i objektit III per nevoja 
te Komunes ne Ferizaj ne 
rrugen ''Liman Reka''

202.129,05

107 45000000-7 Rregullimi i objektit aktual të 
njësisë së shërbimit zjarrfikës

05.02.2025 1 Rregullimi i objektit aktual të 
njësisë së shërbimit zjarrfikës

97.903,26
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108 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës për 
vendosjen e kontenjerëve dhe 
komposterëve

10.02.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës për 
vendosjen e kontenjerëve dhe 
komposterëve

150.651,00

109 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës për 
transportin urban

04.02.2025 1 Rregullimi i infrastrukturës për 
transportin urban

150.303,00

110 45000000-7 Rregullimi i nyjeve 
(udhëkryqeve) në trafik

10.01.2025 1 Rregullimi i infrastrukturës për 
transportin urban

145.000,00

111 45000000-7 Ndërtimi i aneksit të qendrës 
rezidenciale në Ferizaj

05.03.2025 1 Ndërtimi i aneksit të qendrës 
rezidenciale në Ferizaj

95.000,00

112 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë për 
mbrojtjen e fëmijëve në Ferizaj

06.03.2025 1 Ndërtimi i shtëpisë për 
mbrojtjen e fëmijëve në Ferizaj

100.000,00

113 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë së 
komunitetit për personat me 
aftësi të kufizuara

10.03.2025 1 Ndërtimi i shtëpisë së 
komunitetit për personat me 
aftësi të kufizuara

100.000,00

114 45000000-7 Ndertimi i shtepise se 
Pensionisteve

09.06.2025 1 Ndertimi i shtepise se 
Pensionisteve

30.000,00

115 45000000-7 Ndertimi i ri i QKMF-se me 
bashkefinancim me ministrine

16.04.2025 1 Ndertimi i ri i QKMF-se me 
bashkefinancim me ministrine

30.000,00

116 45000000-7 Ndertimi i QMF-se 2 13.07.2025 1 Ndertimi i QMF-se 2 200.000,00

117 45000000-7 Ndertimi i QMF-se Koshare 24.03.2025 1 Ndertimi i QMF-se Koshare 50.000,00

118 45000000-7 Ndertimi i qendres 
rehabilituese per perdoruesit e 
substancave narkotike

14.09.2025 1 Ndertimi i qendres 
rehabilituese per perdoruesit e 
substancave narkotike

30.000,00

119 45000000-7 Rregullimi i fushave sportive 
me dysheme gome

05.01.2025 1 Rregullimi i fushave sportive 
me dysheme gome

45.000,00

120 45000000-7 Rregullimi i oborreve te 
shkollaeve dhe drenazhimi i 
jashtem

14.08.2025 1 Rregullimi i oborreve te 
shkollaeve dhRregullimi i 
oborreve te shkollaeve dhe 
drenazhimi i jashteme 
drenazhimi i jashtem

150.000,00

121 45000000-7 Ndertimi i shkolles se mesme 
ne Ferizaj

06.04.2025 1 Ndertimi i shkolles se mesme 
ne Ferizaj

160.000,00

122 45000000-7 Ndertimi i shkolles se re ne 
Nerodime - Faza II

07.09.2025 1 Ndertimi i shkolles se re ne 
Nerodime - Faza II

99.025,80

123 45000000-7 Ndertimi i aneksit te shkolles 
fillore ish ''Shaban Hashani''

05.02.2025 1 Ndertimi i aneksit te shkolles 
fillore ish ''Shaban Hashani''

128.196,94

124 45000000-7 Ndertimi i shkolles fillore ne 
fsh. Manastirc

04.06.2025 1 Ndertimi i shkolles fillore ne 
fsh. Manastirc

30.000,00

125 45000000-7 Ndertimi i shkolles fillore ne 
fsh. Terrn - faza II

07.09.2025 1 Ndertimi i shkolles fillore ne 
fsh. Terrn - faza II

134.697,58
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126 45000000-7 Asflatimi i rruges kryesore ne 
Rakaj

06.01.2025 1 Asflatimi i rruges kryesore ne 
Rakaj

450.000,00

127 45000000-7 Asfaltimi i rruges kryesore ne 
fshatin Dremjak

04.01.2025 1 Asfaltimi i rruges kryesore ne 
fshatin Dremjak

200.000,00

128 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''Bedri 
Asllani''

08.01.2025 1 Rikonstruimi i rruges ''Bedri 
Asllani''

200.000,00

129 45000000-7 Asfaltimi i rruges me trotuar ne 
Cernille dhe Surqine

08.01.2025 1 Asfaltimi i rruges me trotuar ne 
Cernille dhe Surqine

270.000,00

130 45000000-7 Asfalimi i rrugeve ne Rahovice 
dhe Talinoc te Muhaxhereve

08.01.2025 1 Asfalimi i rrugeve ne Rahovice 
dhe Talinoc te Muhaxhereve

350.000,00

131 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat 
Varosh, Nikadin, Fshat i Vjeter

08.01.2025 1 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat 
Varosh, Nikadin, Fshat i Vjeter

300.000,00

132 45000000-7 Asfaltimi i rruges Gaçke - 
Topojan

09.01.2025 1 Asfaltimi i rruges Gaçke - 
Topojan

400.000,00

133 45000000-7 Rregullimi i parqeve ne Slivove 
dhe Prelez

09.01.2025 1 Rregullimi i parqeve ne Slivove 
dhe Prelez

260.000,00

134 45000000-7 Rregullimi i rruges dhe parkut 
tek Stacioni i Policise

09.01.2025 1 Rregullimi i rruges dhe parkut 
tek Stacioni i Policise

200.000,00

135 45000000-7 Ndertimi i trotuarit ne fshatrat 
Kosine dhe Dremjak

10.01.2025 1 Ndertimi i trotuarit ne fshatrat 
Kosine dhe Dremjak

270.000,00

136 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit te ndriçimit 
publik

10.01.2025 1 Zgjerimi i rrjetit te ndriçimit 
publik

800.000,00

137 45000000-7 Ujesjellesi ne fshatin Sojeve, 
Dardani, Zllatar dhe Mirash

10.01.2025 1 Ujesjellesi ne fshatin Sojeve, 
Dardani, Zllatar dhe Mirash

800.000,00

138 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''Naim 
Beka'' Pleshine

13.01.2025 1 Rikonstruimi i rruges ''Naim 
Beka'' Pleshine

2.900.000,00

140 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''Besim 
Rexhepi'' dhe ''Rizah Matoshi''

13.01.2025 1 Rikonstruimi i rruges ''Besim 
Rexhepi'' dhe ''Rizah Matoshi''

550.000,00

141 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve te mbetura 
ne fshatin Pleshine

13.01.2025 1 Asfaltimi i rrugeve te mbetura 
ne fshatin Pleshine

120.000,00

142 45000000-7 Ndertimi dhe rregullimi i sheshit 
nga rrethi ''Madeleine Albright'' 
deri tek Teatri i Qytetit

14.01.2025 1 Ndertimi dhe rregullimi i sheshit 
nga rrethi ''Madeleine Albright'' 
deri tek Teatri i Qytetit

90.000,00

143 45000000-7 Rikonstruimi i rruges ''12 
Qershori''

14.01.2025 1 Rikonstruimi i rruges ''12 
Qershori''

90.000,00

144 45000000-7 Asfaltimi i rruges nga lagjja 
''Spahia'' Greme deri ne Varosh

14.01.2025 1 Asfaltimi i rruges nga lagjja 
''Spahia'' Greme deri ne Varosh

330.000,00

145 45000000-7 Ndertimi i kolektorit nga 
Qiraxhinjte deri ne Gerlice

15.01.2025 1 Ndertimi i kolektorit nga 
Qiraxhinjte deri ne Gerlice

500.000,00

146 45000000-7 Rikonstruimi i rruges kryesore 
ne fshatin Gaçke

15.01.2025 1 Ndertimi i kolektorit nga 
Qiraxhinjte deri ne Gerlice

300.000,00
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147 45000000-7 Rregullimi i rrjetit te ujit te 
pijshem ne fshatin Rakaj

16.02.2025 1 Rregullimi i rrjetit te ujit te 
pijshem ne fshatin Raka

400.000,00

148 45000000-7 Ndertimi i mureve mbrojtese ne 
fshatrat Dremjak, Mirosale dhe 
Gaçke

03.02.2025 1 Ndertimi i mureve mbrojtese ne 
fshatrat Dremjak, Mirosale dhe 
Gaçke

200.000,00

149 45000000-7 Asfaltimi i rruges Muhoc - Sazli 03.02.2025 1 Asfaltimi i rruges Muhoc - Sazli 380.000,00

150 45000000-7 Asfaltimi i rruges ''UÇK-se'' 
prane Kazermes se FSK-se

04.02.2025 1 Asfaltimi i rruges ''UÇK-se'' 
prane Kazermes se FSK-se

90.000,00

151 45000000-7 Ujësjellësi në fshatin Gaçkë 04.02.2025 1 Ujësjellësi në fshatin Gaçkë 155.000,00

152 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Jezerc

05.02.2025 1 Asfaltimi i rrugëve në fshatin 
Jezerc

1.200.000,00

153 45000000-7 Asfaltimi i rrugës Pleshinë - 
Kashtanjevë

05.02.2025 1 Asfaltimi i rrugës Pleshinë - 
Kashtanjevë

1.100.000,00

154 45000000-7 Asfaltimi i rrugës Babush i Ri - 
Cërrnillë - Mirash

06.02.2025 1 Asfaltimi i rrugës Babush i Ri - 
Cërrnillë - Mirash

3.600.000,00

155 45000000-7 Asfaltimi i rrugës Talinoc - Bibaj 06.02.2025 1 Asfaltimi i rrugës Talinoc - Bibaj 2.500.000,00

156 45000000-7 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale

07.02.2025 1 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale

3.000.000,00

157 45000000-7 Asfaltimi i rrugës Komogllavë - 
Bibaj

07.02.2025 1 Asfaltimi i rrugës Komogllavë - 
Bibaj

1.300.000,00

158 45000000-7 Asfaltimi i rrugësTërrn - Kosinë 11.02.2025 1 Asfaltimi i rrugësTërrn - Kosinë 2.440.000,00

159 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës 
nëntokësore dhe asfaltimi i 
rrugicave në qytet

13.02.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës 
nëntokësore dhe asfaltimi i 
rrugicave në qytet

600.000,00

160 45000000-7 Ndërtimi dhe zgjerimi i rrugës 
''Agim Ramadani'' në zonën 
rekreative-  sportive

13.02.2025 1 Ndërtimi dhe zgjerimi i rrugës 
''Agim Ramadani'' në zonën 
rekreative-  sportive

90.000,00

161 45000000-7 Ndërtimi i Kompleksit të 
varrezave të reja të qytetit

18.02.2025 1 Ndërtimi i Kompleksit të 
varrezave të reja të qytetit

450.000,00

162 45000000-7 Ndërtimi i parqeve të reja 
(mbjellja e drunjëve dekorativ)

08.01.2025 1 Ndërtimi i parqeve të reja 
(mbjellja e drunjëve dekorativ)

750.000,00

163 45000000-7 Rregullimi i tregut të gjelbërt 09.09.2025 1 Rregullimi i tregut të gjelbërt 90.000,00

164 45000000-7 Ndërtimi i parkut tek ish objekti 
i ''Pastërtisë''

14.03.2025 1 Ndërtimi i parkut tek ish objekti 
i ''Pastërtisë''

300.000,00

165 45000000-7 Ndertimi i anekseve dhe 
renovimi i shkollave dhe 
sallave sportive

06.03.2025 1 Ndertimi i anekseve dhe 
renovimi i shkollave dhe 
sallave sportive

211.662,00

166 45000000-7 Renovimi i objektit per arkiv 
depo te Komunes

13.02.2025 1 Renovimi i objektit per arkiv 
depo te Komunes

500.000,00
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167 45000000-7 Rregullimi i shetitoret rreth 
shtratit te lumit nga Ura e Dudit 
deri te Ura e Islamit

08.02.2025 1 Rregullimi i shetitoret rreth 
shtratit te lumit nga Ura e Dudit 
deri te Ura e Islamit

450.000,00

139 45000000-7 Ndërtimi I bazeneve të sillazhit 
për fermerët e komunës së 
Ferizajt

15.01.2025 1 Ndërtimi I bazeneve të sillazhit 
për fermerët e komunës së 
Ferizajt

30.000,00

Totali i Vlerës 31.734.568,63

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

168 93000000-8 Hartimi i projektit te Obeliskut 
per Kuvendin e Ferizajt

08.01.2025 1 Hartimi i projektit te Obeliskut 
per Kuvendin e Ferizajt

10.000,00

169 93000000-8 Konkurs projektimi per vepra 
artistike skulpturore

15.02.2025 1 Konkurs projektimi per vepra 
artistike skulpturore

10.000,00

Totali i Vlerës 20.000,00
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